
 

Uchwała Nr 666/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia   16   maja  2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 1 lit. "b"  

uchwały Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Drawskiego na rok 2023  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:              139.537,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:              139.537,00 zł    

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3  

§ 4. Rozwiązuję się rezerwę: 

       inwestycyjną w kwocie        305.000,00 zł      

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                          120.797.802,20 zł 

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                            11.661.730,76 zł 

 2) wydatkami w kwocie:                          123.627.676,04 zł 

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             17.607.011,20 zł 

 3) deficytem budżetowym w kwocie:                2.829.873,84 zł 

 pokrytym przychodami, z tytułu: 

 emisji obligacji                               1.200.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                803.763,49 zł 

      niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                            826.110,35 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                 4.529.873,84 zł 

 emisja obligacji                                2.900.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                 803.763,49 zł 

      niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                          826.110,35 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:               1.700.000,00 zł 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula ------------------------- 

 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 666/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 16  maja  2023 r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

1.1. Zwiększenia planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na: 

a) w rozdziale 60014, Drogi publiczne powiatowe- zwiększenie dotacji wg zawartych porozumień na inwestycje 

drogowe od Gminy Czaplinek i Gminy Kalisz Pomorski na kwotę 27.866,00 zł;  

b) w rozdziale 71015, Nadzór budowlany - wypłata nagrody jubileuszowej dla pracownika PINB w Drawsku 

Pomorskim zwiększenie na kwotę 1.705,00 zł; 

c) w rozdziale 75411, Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – działanie: interwencje ratowniczo-

gaśnicze, sfinansowanie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy, zwiększenie o kwotę 

5.000,00 zł;  

d) w rozdziale 85334, Pomoc dla repatriantów - realizacja aktywizacji zawodowej dla repatrianta zatrudnionego  

w ZGM Sp. z o.o. w Złocieńcu, zwiększenie na kwotę 2.800,00 zł; 

e) w rozdziale 85510, Działalność placówek opiekuńczo -wychowawczych- pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci, zwiększenie dotacji na kwotę 102.166,00 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków wydziału na kwotę 17.300,00 zł związane z przeniesieniem 

planu wydatków do jednostek oświatowych na przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na awans 

zawodowy  nauczycieli, organizację VI Ogólnopolskich Mistrzostw Klas Mundurowych na poligonie drawskim 

oraz VII "Słonecznych Spotkań Integracyjnych” i Turnieju piłki nożnej przez ZPE-T w Bobrowie;  

2) Wydział Promocji – zmiany między paragrafami, mające na celu zabezpieczenie planu wydatków 

związanych z uczestnictwem uczniów szkół z Powiatu Drawskiego w inauguracji sezonu turystycznego w 

Szczecinku oraz pokrycia kosztów wizyty delegacji z Powiatu Segeberg, na kwotę 8 000,00 zł; 

3) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku- zmiany w planie wydatków jednostki wynikają  

z zabezpieczenia planu na doposażenie pokoi wychowanek oraz przeprowadzenie szkoleń dla pracowników na 

ogólną kwotę 10.600,00 zł; 

4) Zespół Szkół w Czaplinku - zmiana w planie wydatków, w celu zabezpieczenia środków na zapłatę faktur  

z tytułu organizacji dnia otwartego w szkole, na kwotę 2.000,00 zł. 

 

3. Rezerwa inwestycyjna 

Rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną w kwocie 305.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne 

związane z ochroną klimatu. Zgodnie z art. 70k ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego Powiat Drawski jest zobowiązany do zabezpieczenia i uruchomienia środków w latach 

2022-2027 w wysokości równowartości 15% kwoty otrzymanej w roku 2022 dodatkowych dochodów z tytułu 



udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, o których mowa w art. 70j ustawy z dnia 13 

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


